



Pará
Governo Municipal de Castanhal
CONSOLIDADO

RELACÃO DE ITENS DO CONTRATO
CONTRATO Nº 20180162

Pag.: 1

CONTRATADO : DF COMERCIO DE COMBUSTIVEL LTDA EPP

Processo de compra pregão nº SRP 033/2018

Código	Descrição	Quant. /Unidade	Preço unitário	Preço total
029731	OLEO DIESEL S 500 - Marca.: BANDEIRA BRANCA	448.500,0000 LITRO	3,520	1.578.720,00
051524	OLEO DIESEL S 500 ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI - Marca.: BANDEIRA BRANCA	149.500,0000 LITRO	3,520	526.240,00
Total geral :				2.104.960,00

rpl36



Pará
Governo Municipal de Castanhal
CONSOLIDADO

RELAÇÃO DE ITENS DO CONTRATO
CONTRATO Nº 20180155

Pag.: 1

CONTRATADO : SUPER POSTO PALMEIRA LTDA

Processo de compra pregão nº SRP 033/2018

Código	Descrição	Quant. /Unidade	Preço unitário	Preço total
012415	GASOLINA COMUM - Marca.: IPIRANGA	4.500,0000 LITRO	4,250	19.125,00
051523	GASOLINA COMUM ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI - Marca.: IPIRANGA	1.500,0000 LITRO	4,250	6.375,00
	<i>Combustível comum, conforme Norma CNPQ.</i>			
069890	ÓLEO LUBRIFICANTE SEMISSINTÉTICO SAE 10W-30 SL - EMB. DE 1L. PARA MOTOR A GASOLINA, ETANOL E FLEX - ITEM EXCLUSIVO	20,0000 FRASCO	21,400	428,00
069901	ÓLEO LUBRIFICANTE MINERAL SAE 15W-40 SL - EMBAL. DE 1L. PARA MOTOR A GASOLINA, ETANOL E FLEX	20,0000 FRASCO	17,000	340,00
069903	ÓLEO LUBRIFICANTE MINERAL SAE 15W-40 CI-4, EMBAL. DE 1L. PARA MOTOR A DIESEL	20,0000 FRASCO	16,500	330,00
069905	ÓLEO LUBRIFICANTE MINERAL SAE 25W-60 SL - EMBAL. DE 1L. PARA MOTOR A GASOLINA ETANOL E FLEX	20,0000 FRASCO	20,000	400,00
069906	ÓLEO LUBRIFICANTE MINERAL SAE 90W API GL4 - EMBAL. DE 1L.	20,0000 UNIDADE	16,000	320,00
069916	ADITIVO PARA RADIADOR, EMBAL. DE 1L. DE ORIGEM ORGÂNICA COM BASE DE ETILENOGLICOL, PARA LONGOS PERÍODOS DE TROCA	20,0000 FRASCO	16,900	338,00
070122	ÓLEO LUBRIF. MINERAL 4 TEMPOS 20W-50 SL - EMB. DE 1L.	19,0000 FRASCO	14,800	281,20

Total geral :

27.937,20

rpt36



Pará
Governo Municipal de Castanhal
CONSOLIDADO

RELAÇÃO DE ITENS DO CONTRATO
CONTRATO Nº 20180157

Pag.: 1

CONTRATADO : SUPER POSTO PALMEIRA LTDA

Processo de compra pregão nº SRP 033/2018

Código	Descrição	Quant. /Unidade	Preço unitário	Preço total
012415	GASOLINA COMUM - Marca.: IPIRANGA	1.500,0000 LITRO	4,250	6.375,00
051523	GASOLINA COMUM ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI - Marca.: IPIRANGA	500,0000 LITRO	4,250	2.125,00
069890	<i>Combustível comum, conforme Norma CNPQ.</i> ÓLEO LUBRIFICANTE SEMISSINTÉTICO SAE 10W-30 SL - EMB. DE 1L. PARA MOTOR A GASOLINA, ETANOL E FLEX - ITEM EXCLUSIVO	12,0000 FRASCO	21,400	256,80
069901	ÓLEO LUBRIFICANTE MINERAL SAE 15W-40 SL - EMBAL. DE 1L. PARA MOTOR A GASOLINA, ETANOL E FLEX	12,0000 FRASCO	17,000	204,00
069903	ÓLEO LUBRIFICANTE MINERAL SAE 15W-40 CI-4, EMBAL. DE 1L. PARA MOTOR A DIESEL	12,0000 FRASCO	16,500	198,00
069905	ÓLEO LUBRIFICANTE MINERAL SAE 25W-60 SL - EMBAL. DE 1L. PARA MOTOR A GASOLINA ETANOL E FLEX	12,0000 FRASCO	20,000	240,00
069906	ÓLEO LUBRIFICANTE MINERAL SAE 90W API GL4 - EMBAL. DE 1L.	12,0000 UNIDADE	16,000	192,00
069916	ADITIVO PARA RADIADOR, EMBAL. DE 1L. DE ORIGEM ORGÂNICA COM BASE DE ETILENOGLICOL, PARA LONGOS PERÍODOS DE TROCA	12,0000 FRASCO	16,900	202,80

Total geral : 9.793,60

rpt36



Pará
Governo Municipal de Castanhal
CONSOLIDADO

RELACÃO DE ITENS DO CONTRATO
CONTRATO Nº 20180154

Pag.: 1

CONTRATADO : SUPER POSTO PALMEIRA LTDA

Processo de compra pregão nº SRP 033/2018

Código	Descrição	Quant. /Unidade	Preço unitário	Preço total
012415	GASOLINA COMUM - Marca.: IPIRANGA	169,500.0000 LITRO	4.250	720,375.00
012417	ÁLCOOL COMBUSTÍVEL - Marca.: IPIRANGA	20,000.0000 LITRO	3.550	71,000.00
051523	GASOLINA COMUM ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI - Marca.: IPIRANGA <i>Combustível, comum, conforme Norma CNPQ.</i>	56,500.0000 LITRO	4.250	240,125.00
051525	ÓLEO DIESEL S10 ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI - Marca.: IPIRANGA	150,000.0000 LITRO	3.580	537,000.00
069890	ÓLEO LUBRIFICANTE SEMISSINTÉTICO SAE 10W-30 SL - EMB. DE 1L. - Marca.: F1 MASTER <i>PARA MOTOR A GASOLINA, ETANOL E FLEX - ITEM EXCLUSIVO</i>	740.0000 FRASCO	21.400	15,836.00
069901	ÓLEO LUBRIFICANTE MINERAL SAE 15W-40 SL - EMBAL. DE 1L. - Marca.: F1 MASTER <i>PARA MOTOR À GASOLINA, ETANOL E FLEX</i>	740.0000 FRASCO	17.000	12,580.00
069903	ÓLEO LUBRIFICANTE MINERAL SAE 15W-40 CI-4, EMBAL. DE 1L. - Marca.: BRUTUS T5 <i>PARA MOTOR À DIESEL</i>	680.0000 FRASCO	16.500	11,220.00
069905	ÓLEO LUBRIFICANTE MINERAL SAE 25W-60 SL - EMBAL. DE 1L. - Marca.: F1 MASTER <i>PARA MOTOR A GASOLINA ETANOL E FLEX</i>	740.0000 FRASCO	20.000	14,800.00
069906	ÓLEO LUBRIFICANTE MINERAL SAE 90W API GL4 - EMBAL. DE 1L. - Marca.: IPIRGEROL	480.0000 UNIDADE	16.000	7,680.00
069916	ADITIVO PARA RADIADOR, EMBAL. DE 1L. DE ORIGEM ORGÂNICA - Marca.: ULTRA PS AMARELO <i>COM BASE DE ETILENOGLICOL, PARA LONGOS PERIODOS DE TROCA</i>	740.0000 FRASCO	16.900	12,506.00
069921	ÓLEO LUBRIFICANTE MINERAL SAE-90 API GL4, EMBAL. DE 20L. - Marca.: IPIRGEROL <i>PARA CAIXA DE MARCHA E ENGRENAGENS DE VEÍCULOS DE PASSEIO, ÔNIBUS, CAMINHÕES, MÁQUINAS DE TERRAPLANAGENS E AGRÍCOLAS.</i>	251.0000 BALDE	287.000	72,037.00
070119	OLEO DIESEL S 10 - Marca.: IPIRANGA	450,000.0000 LITRO	3.580	1,611,000.00
070120	ÓLEO LUBRIFICANTE MINERAL SAE-140 API GL4, EMBAL. DE 20L. - Marca.: IPIRGEROL <i>PARA USO EM DIFERENCIAIS E ENGRENAGENS DE VEÍCULOS DE PASSEIO, ONIBUS, CAMINHÕES, MÁQUINAS DE TERRAPLANAGEM E AGRÍCOLA.</i>	252.0000 BALDE	306.900	77,338.80
070122	ÓLEO LUBRIF. MINERAL 4 TEMPOS 20W-50 SL - EMB. DE 1L. - Marca.: MOTO PROTEC	603.0000 FRASCO	14.800	8,924.40
070123	ARLA 32 (EMBALAGEM DE 20L) - Marca.: IPIRANGA	77.0000 BALDE	62.900	4,843.30
070124	GRAXA DE LÍTIO, GRAU NLGI-2 - EMB. DE 20KG. - Marca.: IPIRANGA	188.0000 BALDE	244.000	45,872.00
Total geral :				3,463,137.50

rpt36



Pará
Governo Municipal de Castanhal
CONSOLIDADO

RELAÇÃO DE ITENS DO CONTRATO
CONTRATO Nº 20180156

Pag.: 1

CONTRATADO : SUPER POSTO PALMEIRA LTDA - *SEMUTRAN*

Processo de compra pregão nº SRP 033/2018

Código	Descrição	Quant. /Unidade	Preço unitário	Preço total
012415	GASOLINA COMUM - Marca.: IPIRANGA	45.000,0000 LITRO	4,250	191.250,00
051523	GASOLINA COMUM ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI - Marca.: IPIRANGA <i>Combustível comum, conforme Norma CNPQ.</i>	15.000,0000 LITRO	4,250	63.750,00
051525	OLEO DIESEL S10 ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI - Marca.: IPIRANGA	3.750,0000 LITRO	3,580	13.425,00
069890	ÓLEO LUBRIFICANTE SEMISSINTÉTICO SAE 10W-30 SL - EMB. DE 1L. <i>PARA MOTOR A GASOLINA, ETANOL E FLEX - ITEM EXCLUSIVO</i>	100,0000 FRASCO	21,400	2.140,00
069901	ÓLEO LUBRIFICANTE MINERAL SAE 15W-40 SL - EMBAL. DE 1L. <i>PARA MOTOR A GASOLINA, ETANOL E FLEX</i>	100,0000 FRASCO	17,000	1.700,00
069903	ÓLEO LUBRIFICANTE MINERAL SAE 15W-40 CI-4, EMBAL. DE 1L. <i>PARA MOTOR A DIESEL</i>	100,0000 FRASCO	16,500	1.650,00
069905	ÓLEO LUBRIFICANTE MINERAL SAE 25W-60 SL - EMBAL. DE 1L. <i>PARA MOTOR A GASOLINA ETANOL E FLEX</i>	100,0000 FRASCO	20,000	2.000,00
069906	ÓLEO LUBRIFICANTE MINERAL SAE 90W API GL4 - EMBAL. DE 1L.	100,0000 UNIDADE	16,000	1.600,00
069916	ADITIVO PARA RADIADOR, EMBAL. DE 1L. DE ORIGEM ORGÂNICA <i>COM BASE DE ETILENOGLICOL, PARA LONGOS PERÍODOS DE TROCA</i>	100,0000 FRASCO	16,900	1.690,00
070119	OLEO DIESEL S 10 - Marca.: IPIRANGA	11.250,0000 LITRO	3,580	40.275,00
070122	ÓLEO LUBRIF. MINERAL 4 TEMPOS 20W-50 SL - EMB. DE 1L.	180,0000 FRASCO	14,800	2.664,00
Total geral :				322.144,00

rpt36



Pará
Governo Municipal de Castanhal
CONSOLIDADO

RELACÃO DE ITENS DO CONTRATO
CONTRATO Nº 20180159

Pag.: 1

CONTRATADO : SALVADOR COMERCIAL LTDA

Processo de compra pregão nº SRP 033/2018

Código	Descrição	Quant. /Unidade	Preço unitário	Preço total
069888	ÓLEO LUBRIFICANTE SINTÉTICO SAE 5W-30 SN VERDE - EMB.DE 1L P/MOTOR A DIESEL - Marca.: PETRONAS	20,0000 FRASCO	28,750	575,00
069889	ÓLEO LUBRIF. SINTÉTICO SAE 5W-40 SN - EMB. DE 1L. P/ MOTOR À GASOLETANOL E FLEX - Marca.: PETRONAS	20,0000 FRASCO	29,000	580,00
069900	ÓLEO LUBRIFICANTE SINTÉTICO SAE 10W-40SM - EMBAL. DE 1L - Marca.: PETRONAS	20,0000 FRASCO	21,000	420,00
	PARA MOTOR À GASOLINA, ETANOL E FLEX			
069904	ÓLEO LUBRIFICANTE MINERAL SAE 20W-50 SL - EMBAL. DE 1L. - Marca.: LUBRAX	36,0000 FRASCO	13,700	493,20
	PARA MOTOR GASOLINA, ETANOL E FLEX			
069911	ÓLEO LUBRIFICANTE MINERAL SAE-140 API GL4, EMBAL. DE 1L. - Marca.: TEXACO	20,0000 FRASCO	18,700	374,00
	PARA USO EM DIFERENCIAIS E ENGRANAGENS DE VEÍCULOS DE PASSEIO, ÔNIBUS, CAMINHÕES, MÁQUINAS DE TERRAPLANAGEM E AGRÍCOLAS.			
069913	FLUÍDO PARA FREIO DOT-3 - SINTÉTICO, EMBAL. DE 500ml - Marca.: VARGAS	14,0000 FRASCO	13,700	191,80
069914	FLUÍDO PARA FREIO DOT-4 - SINTÉTICO, EMBAL. DE 500ml. - Marca.: VARGAS	20,0000 FRASCO	17,950	359,00
069915	FLUÍDO PARA FREIO DOT-5 - SINTÉTICO, EMBAL. DE 500ml. - Marca.: BOSH	20,0000 FRASCO	32,900	658,00

Total geral : 3.651,00

rpt36



Pará
Governo Municipal de Castanhal
CONSOLIDADO

RELAÇÃO DE ITENS DO CONTRATO
CONTRATO Nº 20180161

Pag.: 1

CONTRATADO : SALVADOR COMERCIAL LTDA

Processo de compra pregão nº SRP 033/2018

Código	Descrição	Quant. /Unidade	Preço unitário	Preço total
069888	ÓLEO LUBRIFICANTE SINTÉTICO SAE 5W-30 SN VERDE - EMB.DE 1L P/MOTOR A DIESEL - Marca.: PETRONAS	12,0000 FRASCO	28,750	345,00
069889	ÓLEO LUBRIF. SINTÉTICO SAE 5W-40 SN - EMB. DE 1L. P/MOTOR À GASOL.ETANOL E FLEX - Marca.: PETRONAS	12,0000 FRASCO	29,000	348,00
069900	ÓLEO LUBRIFICANTE SINTÉTICO SAE 10W-40SM - EMBAL. DE 1L - Marca.: PETRONAS <i>PARA MOTOR A GASOLINA, ETANOL E FLEX</i>	12,0000 FRASCO	21,000	252,00
069911	ÓLEO LUBRIFICANTE MINERAL SAE-140 API GL4, EMBAL. DE 1L. - Marca.: TEXACO <i>PARA USO EM DIFERENCIAIS E ENGRENAGENS DE VEÍCULOS DE PASSEIO, ÔNIBUS, CAMINHÕES, MÁQUINAS DE TERRAPLANAGEM E AGRÍCOLAS.</i>	12,0000 FRASCO	18,700	224,40
069914	FLUÍDO PARA FREIO DOT-4 - SINTÉTICO, EMBAL. DE 500ml. - Marca.: VARGAS	12,0000 FRASCO	17,950	215,40
069915	FLUÍDO PARA FREIO DOT-5 - SINTÉTICO, EMBAL. DE 500ml. - Marca.: BOSH	12,0000 FRASCO	32,900	394,80
069917	ÓLEO LUBRIFICANTE MINERAL SAE 15W-40 CI-4 - EMBAL. DE 20L. - Marca.: PETRONAS <i>PARA MOTOR A DIESEL</i>	2,0000 BALDE	225,000	450,00

Total geral : 2.229,60

rpt36



CONTRATADO : SALVADOR COMERCIAL LTDA

Processo de compra pregão nº SRP 033/2018

Código	Descrição	Quant. /Unidade	Preço unitário	Preço total
069888	ÓLEO LUBRIFICANTE SINTÉTICO SAE 5W-30 SN VERDE - EMB.DE 1L P/MOTOR A DIESEL - Marca.: PETRONAS	100,0000 FRASCO	28,750	2.875,00
069889	ÓLEO LUBRIF. SINTÉTICO SAE 5W-40 SN - EMB. DE 1L. P/ MOTOR À GASOL.ETANOL E FLEX - Marca.: PETRONAS	100,0000 FRASCO	29,000	2.900,00
069900	ÓLEO LUBRIFICANTE SINTÉTICO SAE 10W-40SM - EMBAL. DE 1L - Marca.: PETRONAS <i>PARA MOTOR À GASOLINA, ETANOL E FLEX</i>	100,0000 FRASCO	21,000	2.100,00
069904	ÓLEO LUBRIFICANTE MINERAL SAE 20W-50 SL - EMBAL. DE 1L. - Marca.: LUBRAX <i>PARA MOTOR GASOLINA, ETANOL E FLEX</i>	480,0000 FRASCO	13,700	6.576,00
069911	ÓLEO LUBRIFICANTE MINERAL SAE-140 API GL4, EMBAL. DE 1L. - Marca.: TEXACO <i>PARA USO EM DIFERENCIAIS E ENGRANAGENS DE VEÍCULOS DE PASSEIO, ÔNIBUS, CAMINHÕES, MÁQUINAS DE TERRAPLANAGEM E AGRÍCOLAS.</i>	100,0000 FRASCO	18,700	1.870,00
069914	FLUÍDO PARA FREIO DOT-4 - SINTÉTICO, EMBAL. DE 500ml. - Marca.: VARGAS	100,0000 FRASCO	17,950	1.795,00
069915	FLUÍDO PARA FREIO DOT-5 - SINTÉTICO, EMBAL. DE 500ml. - Marca.: BOSH	100,0000 FRASCO	32,900	3.290,00
069919	ÓLEO HIDRAULICO 68, EMBAL. DE 20L. P/ USO DE SISTEMAS HIDRÁULICOS - Marca.: PETRONAS <i>COM ADITIVO ESPECIAL ANTI-DESGASTE (AW)</i>	3,0000 BALDE	203,500	610,50

Total geral : 22.016,50

rpt36



Para
Governo Municipal de Castanhal
CONSOLIDADO

RELAÇÃO DE ITENS DO CONTRATO
CONTRATO Nº 20180158

Pag.: 1

CONTRATADO : SALVADOR COMERCIAL LTDA

Processo de compra pregão nº SRP 033/2018

Código	Descrição	Quant. /Unidade	Preço unitário	Preço total
069888	ÓLEO LUBRIFICANTE SINTÉTICO SAE 5W-30 SN VERDE - EMB.DE 1L P/MOTOR A DIESEL	740,0000 FRASCO	28,750	21.275,00
069889	ÓLEO LUBRIF. SINTÉTICO SAE 5W-40 SN - EMB. DE 1L. P/ MOTOR À GASOL.ETANOL E FLEX	740,0000 FRASCO	29,000	21.460,00
069900	ÓLEO LUBRIFICANTE SINTÉTICO SAE 10W-40SM - EMBAL. DE 1L PARA MOTOR À GASOLINA, ETANOL E FLEX	740,0000 FRASCO	21,000	15.540,00
069904	ÓLEO LUBRIFICANTE MINERAL SAE 20W-50 SL - EMBAL. DE 1L. PARA MOTOR GASOLINA, ETANOL E FLEX	1.128,0000 FRASCO	13,700	15.453,60
069911	ÓLEO LUBRIFICANTE MINERAL SAE-140 API GL4, EMBAL. DE 1L. PARA USO EM DIFERENCIAIS E ENGRENAGENS DE VEÍCULOS PASSEIO, ÔNIBUS, CAMINHÕES, MÁQUINAS TERRAPLANAGEM E AGRÍCOLAS.	480,0000 FRASCO	18,700	8.976,00
069913	FLUÍDO PARA FREIO DOT-3 - SINTÉTICO, EMBAL. DE 500ml	449,0000 FRASCO	13,700	6.151,30
069914	FLUÍDO PARA FREIO DOT-4 - SINTÉTICO, EMBAL. DE 500ml.	740,0000 FRASCO	17,950	13.283,00
069915	FLUÍDO PARA FREIO DOT-5 - SINTÉTICO, EMBAL. DE 500ml.	740,0000 FRASCO	32,900	24.346,00
069917	ÓLEO LUBRIFICANTE MINERAL SAE 15W-40 CI-4 - EMBAL. DE 20L. PARA MOTOR A DIESEL	629,0000 BALDE	225,000	141.525,00
069918	ÓLEO LUBRIFICANTE MINERAL SAE 15W-40 CI-4 - EMBAL. DE 20L. - EXCLUSIVO	208,0000 BALDE	225,000	46.800,00
069919	ÓLEO HIDRAULICO 68, EMBAL. DE 20L. P/ USO DE SISTEMAS HIDRÁULICOS COM ADITIVO ESPECIAL ANTI-DESGASTE (AW)	457,0000 BALDE	203,500	92.999,50
069920	ÓLEO HIDRAULICO 68, EMBAL. DE 20L. P/ USO DE SISTEMAS HIDRÁULICOS - EXCLUSIVO	151,0000 BALDE	203,500	30.728,50
070121	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA MOTORES 2 TEMPOS - EMB. DE 500ml.	688,0000 FRASCO	9,000	6.192,00
			Total geral :	444.729,90

rpt36



Pará
Governo Municipal de Castanhai
CONSOLIDADO

RELAÇÃO DE ITENS DO CONTRATO
CONTRATO Nº 20180184

Pag.: 1

CONTRATADO : SUPER POSTO PALMEIRA LTDA

Processo de compra pregão nº SRP 033/2018

Código	Descrição	Quant. /Unidade	Preço unitário	Preço total
012415	GASOLINA COMUM - Marca.: IPIRANGA	37.500,0000 LITRO	4,250	159.375,00
051523	GASOLINA COMUM ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI - Marca.: IPIRANGA <i>Combustível, comum, conforme Norma CNPQ.</i>	12.500,0000 LITRO	4,250	53.125,00
051525	ÓLEO DIESEL S10 ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI - Marca.: IPIRANGA	2.500,0000 LITRO	3,580	8.950,00
069890	ÓLEO LUBRIFICANTE SEMISSINTÉTICO SAE 10W-30 SL - EMB. DE 1L. - Marca.: F1 MASTER <i>PARA MOTOR A GASOLINA, ETANOL E FLEX - ITEM EXCLUSIVO</i>	100,0000 FRASCO	21,400	2.140,00
069901	ÓLEO LUBRIFICANTE MINERAL SAE 15W-40 SL - EMBAL. DE 1L. - Marca.: F1 MASTER <i>PARA MOTOR A GASOLINA, ETANOL E FLEX</i>	100,0000 FRASCO	17,000	1.700,00
069903	ÓLEO LUBRIFICANTE MINERAL SAE 15W-40 CI-4, EMBAL. DE 1L. - Marca.: BRUTUS T5 <i>PARA MOTOR A DIESEL</i>	100,0000 FRASCO	16,500	1.650,00
069905	ÓLEO LUBRIFICANTE MINERAL SAE 25W-60 SL - EMBAL. DE 1L. - Marca.: F1 MASTER <i>PARA MOTOR A GASOLINA ETANOL E FLEX</i>	100,0000 FRASCO	20,000	2.000,00
069906	ÓLEO LUBRIFICANTE MINERAL SAE 90W API GL4 - EMBAL. DE 1L. - Marca.: IPIRGEROL	100,0000 UNIDADE	16,000	1.600,00
069916	ADITIVO PARA RADIADOR, EMBAL. DE 1L. DE ORIGEM ORGÂNICA - Marca.: ULTRA PS AMARELO <i>COM BASE DE ETILENOGLICOL, PARA LONGOS PERIODOS DE TROCA</i>	100,0000 FRASCO	16,900	1.690,00
070119	ÓLEO DIESEL S 10 - Marca.: IPIRANGA	7.500,0000 LITRO	3,580	26.850,00
070123	ARLA 32 (EMBALAGEM DE 20L) - Marca.: IPIRANGA	20,0000 BALDE	62,900	1.258,00
Total geral :				260.338,00

rpt36



Pará

RELAÇÃO DE ITENS DO CONTRATO
CONTRATO Nº 20180186

Pag.: 1

Governo Municipal de Castanhal
CONSOLIDADO

CONTRATADO : DF COMERCIO DE COMBUSTIVEL LTDA EPP

Processo de compra pregão nº SRP 033/2018

Código	Descrição	Quant. /Unidade	Preço unitário	Preço total
029731	OLEO DIESEL S 500 - Marca.: BANDEIRA BRANCA	1.500,0000 LITRO	3,520	5.280,00
051524	OLEO DIESEL S 500 ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI - Marca.: BANDEIRA BRANCA	500,0000 LITRO	3,520	1.760,00
Total geral :				7.040,00

rpt36

WMS

[Signature]



Pará
Governo Municipal de Castanhal
CONSOLIDADO

RELAÇÃO DE ITENS DO CONTRATO
CONTRATO Nº 20180180

Pag.: 1

CONTRATADO : SUPER POSTO PALMEIRA LTDA / *Semmel*

Processo de compra pregão nº SRP 033/2018

Código	Descrição	Quant. /Unidade	Preço unitário	Preço total
012415	GASOLINA COMUM - Marca.: IPIRANGA	4.500,0000 LITRO	4,250	19.125,00
051523	GASOLINA COMUM ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI - Marca.: IPIRANGA	1.500,0000 LITRO	4,250	6.375,00
069890	<i>Combustível, comum, conforme Norma CNPQ.</i> ÓLEO LUBRIFICANTE SEMISSINTÉTICO SAE 10W-30 SL - EMB. DE 1L. - Marca.: F1 MASTER <i>PARA MOTOR A GASOLINA, ETANOL E FLEX - ITEM EXCLUSIVO</i>	20,0000 FRASCO	21,400	428,00
069901	ÓLEO LUBRIFICANTE MINERAL SAE 15W-40 SL - EMBAL. DE 1L. - Marca.: F1 MASTER <i>PARA MOTOR A GASOLINA, ETANOL E FLEX</i>	20,0000 FRASCO	17,000	340,00
069903	ÓLEO LUBRIFICANTE MINERAL SAE 15W-40 CI-4, EMBAL. DE 1L. - Marca.: BRUTUS T5 <i>PARA MOTOR A DIESEL</i>	20,0000 FRASCO	16,500	330,00
069905	ÓLEO LUBRIFICANTE MINERAL SAE 25W-60 SL - EMBAL. DE 1L. - Marca.: F1 MASTER <i>PARA MOTOR A GASOLINA ETANOL E FLEX</i>	20,0000 FRASCO	20,000	400,00
069906	ÓLEO LUBRIFICANTE MINERAL SAE 90W API GL4 - EMBAL. DE 1L. - Marca.: IPIRGEROL	20,0000 UNIDADE	16,000	320,00
069916	ADITIVO PARA RADIADOR, EMBAL. DE 1L. DE ORIGEM ORGÂNICA - Marca.: ULTRA PS AMARELO <i>COM BASE DE ETILENOGLICOL, PARA LONGOS PERIODOS DE TROCA</i>	20,0000 FRASCO	16,900	338,00
070122	ÓLEO LUBRIF. MINERAL 4 TEMPOS 20W-50 SL - EMB. DE 1L. - Marca.: MOTO PROTEC	19,0000 FRASCO	14,800	281,20

Total geral : 27.937,20

rpt36



Para
Governo Municipal de Castanhal
CONSOLIDADO

RELAÇÃO DE ITENS DO CONTRATO
CONTRATO Nº 20180192

Pag.: 1

CONTRATADO : SALVADOR COMERCIAL LTDA

Processo de compra pregão nº SRP 033/2018

Código	Descrição	Quant. /Unidade	Preço unitário	Preço total
069888	ÓLEO LUBRIFICANTE SINTÉTICO SAE 5W-30 SN VERDE - EMB.DE 1L P/MOTOR A DIESEL	100,0000 FRASCO	28,750	2.875,00
069889	ÓLEO LUBRIF. SINTÉTICO SAE 5W-40 SN - EMB. DE 1L. P/ MOTOR À GASOL.ETANOL E FLEX	100,0000 FRASCO	29,000	2.900,00
069900	ÓLEO LUBRIFICANTE SINTÉTICO SAE 10W-40SM - EMBAL. DE 1L. PARA MOTOR À GASOLINA, ETANOL E FLEX	100,0000 FRASCO	21,000	2.100,00
069904	ÓLEO LUBRIFICANTE MINERAL SAE 20W-50 SL - EMBAL. DE 1L. PARA MOTOR GASOLINA, ETANOL E FLEX	168,0000 FRASCO	13,700	2.301,60
069911	ÓLEO LUBRIFICANTE MINERAL SAE-140 API GL4, EMBAL. DE 1L. PARA USO EM DIFERENCIAIS E ENGRELAGENS DE VEÍCULOS PASSEIO, ÔNIBUS, CAMINHÕES, MÁQUINAS DE TERRAPLANAGEM E AGRÍCOLAS.	100,0000 FRASCO	18,700	1.870,00
069914	FLUÍDO PARA FREIO DOT-4 - SINTÉTICO, EMBAL. DE 500ml.	100,0000 FRASCO	17,950	1.795,00
069915	FLUÍDO PARA FREIO DOT-5 - SINTÉTICO, EMBAL. DE 500ml.	100,0000 FRASCO	32,900	3.290,00
069919	ÓLEO HIDRAULICO 68, EMBAL. DE 20L. P/ USO DE SISTEMAS HIDRÁULICOS COM ADITIVO ESPECIAL ANTI-DESGASTE (AW)	3,0000 BALDE	203,500	610,50
070121	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA MOTORES 2 TEMPOS - EMB. DE 500ml.	50,0000 FRASCO	9,000	450,00

Total geral : 18.192,10

rpl36



Pará
Governo Municipal de Castanhai
CONSOLIDADO

RELAÇÃO DE ITENS DO CONTRATO
CONTRATO Nº 20180188

Pag.: 1

CONTRATADO : SALVADOR COMERCIAL LTDA

Processo de compra pregão nº SRP 033/2018

Código	Descrição	Quant. /Unidade	Preço unitário	Preço total
069888	ÓLEO LUBRIFICANTE SINTÉTICO SAE 5W-30 SN VERDE - EMB.DE 1L P/MOTOR A DIESEL	20,0000 FRASCO	28,750	575,00
069889	ÓLEO LUBRIF. SINTÉTICO SAE 5W-40 SN - EMB. DE 1L. P/ MOTOR À GASOL.ETANOL E FLEX	20,0000 FRASCO	29,000	580,00
069900	ÓLEO LUBRIFICANTE SINTÉTICO SAE 10W-40SM - EMBAL. DE 1L PARA MOTOR À GASOLINA, ETANOL E FLEX	20,0000 FRASCO	21,000	420,00
069904	ÓLEO LUBRIFICANTE MINERAL SAE 20W-50 SL - EMBAL. DE 1L. PARA MOTOR GASOLINA, ETANOL E FLEX	36,0000 FRASCO	13,700	493,20
069911	ÓLEO LUBRIFICANTE MINERAL SAE-140 API GL4, EMBAL. DE 1L. PARA USO EM DIFERENCIAIS E ENGRENAGENS DE VEÍCULOS DE PASSEIO,ÔNIBUS,CAMINHÕES,MÁQUINAS DE TERRAPLANAGEM E AGRICOLAS.	20,0000 FRASCO	18,700	374,00
069913	FLUÍDO PARA FREIO DOT-3 - SINTÉTICO, EMBAL. DE 500ml	14,0000 FRASCO	13,700	191,80
069914	FLUÍDO PARA FREIO DOT-4 - SINTÉTICO, EMBAL. DE 500ml.	20,0000 FRASCO	17,950	359,00
069915	FLUÍDO PARA FREIO DOT-5 - SINTÉTICO, EMBAL. DE 500ml.	20,0000 FRASCO	32,900	658,00
070121	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA MOTORES 2 TEMPOS - EMB. DE 500ml.	30,0000 FRASCO	9,000	270,00

Total geral :

3.921,00

rpt36